

Materiale reparatii sanitare Sectia 1

I.D.: 93155871

Data publicarii	08.02.24	Coduri CPV	44115200-1 44100000-1
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 790,92 RON - 790,92 RON

Descriere: 1,TEAVA PPR PN20 DN20 CU FIBRA,M,40.. pret=2.6891 ,107.56,20.44 2,TEU PPR 20,Buc,14.. pret=0.5042 ,7.06,1.34 3,COT PPR 20 X 90 MM,Buc,24.. pret=0.3361 ,8.07,1.53 4,COT PPR 20 X 90 MT,Buc,10.. pret=0.6723 ,6.72,1.28 5,SARITURA PPR 20,Buc,6.. pret=1.5126 ,9.08,1.73 6,MUFA PPR 20,Buc,10.. pret=0.3361 ,3.36,0.64 7,COT PPR CU TALPA 20X1/2 FI,Buc,10.. pret=3.6134 ,36.13,6.86 8,SEMIOLANDEZ PPR 20-1/2 FI,Buc,4.. pret=7.1429 ,28.57,5.43 9,CLEMA PPR 20 DUBLE,Buc,20.. pret=0.4202 ,8.40,1.60 10,DIBLU + SURUB FI 8 (1 SET=10 BUC),SET,4.. pret=2.4370 ,9.75,1.85 11,ROB COLTAR 1/2-1/2 SCHELL COMFORT,Buc,10.. pret=17.6471 ,176.47,33.53 12,ROB COLTAR 1/2-3/8 SCHELL COMFORT,Buc,6.. pret=17.6471 ,105.88,20.12 13,MUFA PPR 20 X 1/2 FE,Buc,4.. pret=3.2773 ,13.11,2.49 14,PRELUNG. REDUS 1/2-3/8INCH,Buc,6.. pret=3.1092 ,18.66,3.55 15,TEU PPR FI 20X1/2INCH,Buc,4.. pret=4.2017 ,16.81,3.19 16,ROB PISOAR TEMPORIZARE,Buc,2.. pret=117.6471 ,235.29,44.71 Valoare 790.92 fara tva, tva 150.29lei
